
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минкультуры РА)

П Р И К А З

«41» 03  20 ̂ г .

г. Горно-Алтайск

О признании утратившим силу приказа Министерства культуры 
Республики Алтай от 31 октября 2013 года № 273-п

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 25 июня 
2002 года № 73-Ф3 «Об объектах культурного наследия (памятниках истории 
и культуры) народов Российской Федерации» законодательства Республики 
Алтай, п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ Министерства культуры 
Республики Алтай от 31 октября 2013 года № 273-п «Об утверждении 
Списка объектов культурного наследия Республики Алтай, находящихся на 
учете в АУ РА «Агентство по культурно-историческому наследию 
Республики Алтай» в новой редакции».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на 
заместителя министра культуры Республики Алтай А.В. Марлужокова.

Министр Э.А. Ялбаков

Исп. Телеков Г.С.
8(38822)23608
актоШ 5@таП.ги


